PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.05.2013

№ 84-па
Об отмене ограничительных

(карантинных) мероприятий
           Во исполнение постановления Главного Государственного санитарного врача в г.г. Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе от 13.05.2013               № 03 «Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРЗ на территории города Пыть-Ях», а также в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях снижения заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить карантинно-ограничительные мероприятия по гриппу и ОРЗ на территории города Пыть-Ях с 15.05.2013.

2. Сектору по связям  с  общественными  организациями и средствами массовой информации  управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам управления делами                        (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 5. Постановление администрации города от 22.02.2013 № 24-па «О введении ограничительных (карантинных) мероприятий» -считать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы  администрации

города  Пыть-Яха

В.П. Бойко